

Årsredovisning

Next Cloud Solutions AB

559181-0618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Paul Fredrik Peter Olsson
2023-02-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom IT-infrastruktur. . Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201811-201912
Nettoomsättning	3 523	1 715	989	1 030
Resultat efter finansiella poster	521	120	461	427
Soliditet, %	61	74	65	78

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	692 671	91 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		91 829	- 91 829
Årets resultat			409 849
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>784 500</i>	<i>409 849</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	784 500
Årets resultat	409 849
<i>Totalt</i>	<i>1 194 349</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 194 349
<i>Totalt</i>	<i>1 194 349</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 523 376	1 714 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 523 376	1 714 991
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 825 755	-1 155 759
Övriga externa kostnader	-551 465	-405 421
Personalkostnader	-625 686	-33 879
Summa rörelsekostnader	-3 002 906	-1 595 059
Rörelseresultat	520 470	119 932
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	317	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-69
Summa finansiella poster	274	-69
Resultat efter finansiella poster	520 744	119 863
Resultat före skatt	520 744	119 863
Skatter		
Skatt på årets resultat	-110 895	-28 034
Årets resultat	409 849	91 829

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	585 130	520 307
Kassa och bank	1 466 902	613 350
Summa omsättningstillgångar	2 052 032	1 133 657
SUMMA TILLGÅNGAR	2 052 032	1 133 657
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	784 500	692 671
Årets resultat	409 849	91 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 194 349</i>	<i>784 500</i>
Summa eget kapital	1 244 349	834 500
Kortfristiga skulder	807 683	299 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 052 032	1 133 657

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

2

Underskrifter

Malmö

Paul Fredrik Peter Olsson
Verkställande Direktör
2023-01-31

Eddie William J Laffrenzen Hansmar
Ledamot
2023-01-31

Lennart Joakim Frick
Ledamot
2023-01-31